
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23.03.2011 № 193 

р.п.Парфино 

Об утверждении административного 

 регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Организация 

отдыха детей в каникулярное время» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 25  октября 2005 года №1789-р «О концепции 

административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 года», постановлением 

Администрации муниципального района от 05.08.2010 №608  «О порядке разработки  и 

утверждения 

административных регламентов  исполнения  муниципальных  функций  (оказания 

муниципальных услуг)» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1 .Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» 

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

З.Контроль   за   выполнением   постановления   возложить   на   Харитонову   Е.В., 

заместителя Главы Администрации муниципального района. 

Глава муниципального района    В.С.Убогов 

 


